
UCHWAŁA NR XL/223/18
RADY GMINY GŁOWNO

z dnia 24 stycznia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Głowno na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2017 r. poz.1875; zm. poz. 2232) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Zmniejsza się budżet Gminy Głowno na 2018 rok po stronie wydatków 
o kwotę  285.000 zł (słownie: dwieście osiemdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100), w tym:

-  w dziale 400 rozdział 40002 Dostarczanie wody- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 
285.000 zł. Powyższe zmiany dokonuje się zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Głowno na 2018 rok z tytułu kredytów 
i pożyczek przeznaczonych na pokrycie deficytu budżetu w kwocie 285.000 zł.

§ 3.  W uchwale Nr XXXIX/220/17 Rady Gminy Głowno z dnia 27 grudnia 2017 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2018 rok § 6 otrzymuje brzmienie: „Planowany 
deficyt budżetu Gminy Głowno wynosi 215.000 zł i zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 
kredytów i pożyczek”.

§ 4. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/220/17 Rady Gminy Głowno z dnia 27 grudnia 
2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2018 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem 2 do niniejszej uchwały.

§ 5. Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIX/220/17 Rady Gminy Głowno z dnia 27 grudnia 
2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2018 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem 3 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Głowno

Łukasz Łukasik

Id: 5B6413C0-4D1D-4999-91DC-5FEF626AA3A1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/223/18

Rady Gminy Głowno

z dnia 24 stycznia 2018 r.

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu Gminy Głowno na 2018 rok

WYDATKI
Dział Rozdział Grupa § Treść Zwię-

kszenia
Zmniejszenia

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i wodę

285 000

40002 Dostarczanie wody 285 000

Wydatki majątkowe 285 000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
(- budowa sieci wodociągowej 

w miejscowości Karnków -20.000 zł,
- budowa sieci wodociągowej 

w miejscowości Konarzew -25.000 zł,
- budowa sieci wodociągowej 

w miejscowości Bronisławów -10.000 zł,
- budowa sieci wodociągowej w Feliksowie 

– 110.000 zł,
- budowa sieci wodociągowej 

w miejscowości Popówek Włościański 
i Boczki Domaradzkie -120.000 zł)

285 000

Ogółem 285 000

Id: 5B6413C0-4D1D-4999-91DC-5FEF626AA3A1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/223/18

Rady Gminy Głowno

z dnia 24 stycznia 2018 r.

Przychody budżetu Gminy Głowno na 2018 rok

§ Nazwa Kwota w zł
Przychody ogółem 753 537,12 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym

753 537,12

na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
kredytów i pożyczek 

538 537,12

na pokrycie deficytu budżetu 215 000

Id: 5B6413C0-4D1D-4999-91DC-5FEF626AA3A1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XL/223/18

Rady Gminy Głowno

z dnia 24 stycznia 2018 r.

Wykaz inwestycji oraz wysokość wydatków na poszczególne 
zadania na 2018 rok

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota

1 2 3 4 5
1. 010 01010 budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków 30 000

Razem 30 000
1. 400 40002 budowa sieci wodociągowej 

w miejscowości Karnków 40 000

2. 400 40002 budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Konarzew 45 000

3. 400 40002 budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Bronisławów 45 000

4. 400 40002 budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Domaradzyn 100 000

5. 400 40002 budowa sieci wodociągowej 
w Feliksowie 190 000

6. 400 40002 budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Popówek Włościański 

i Boczki Domaradzkie
80 000

Razem 500 000
1. 600 60016 remont polegający na wykonaniu nowej 

nakładki asfaltowej na drodze gminnej 
120081E i 120085E Władysławów 

Popowski- Mięsośnia
440 000

2. 600 60016 budowa drogi we wsi Piaski Rudnickie
60 000

Razem 500 000
1. 750 75023 modernizacja bazy komputerowej 50 000

Razem 50 000

Id: 5B6413C0-4D1D-4999-91DC-5FEF626AA3A1. Podpisany Strona 1



1. 754 75412 zakup samochodu specjalnego dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Popowie 

Głowieńskim 

100 000

2. 754 75412 wykonanie instalacji ogrzewania 
w Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli 

Zbrożkowej

40 000

Razem 140 000
1. 801 80101 docieplenie sali gimnastycznej w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym w Lubiankowie
100 000

2. 801 80101 wymiana pieca C.O. w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Lubiankowie

20 000

3. 801 80101 modernizacja bazy komputerowej 
w Zespołach Szkolno-Przedszkolnych 

w Lubiankowie, Popowie Głowieńskim 
i Mąkolicach

45 000

Razem 165 000
X X X Ogółem 1 385 000

Id: 5B6413C0-4D1D-4999-91DC-5FEF626AA3A1. Podpisany Strona 2


		2018-01-30T08:10:27+0000
	Polska
	Łukasz Łukasik
	Podpis organu wydającego akt prawny.




